Lectio iii.

**S**cípusi vobis in epftola: Ne commisceámini fornicáriis. Non útique fornicáriis hujus mundi, aut aváris, aut rapaci- bus, aut idólis serviéntibus: alioquin debueratis de hoc mundo exiisse. Nunc autem scripsi vobis, non commiscéri: si is, qui frater nominátur, est fornicátor, aut avárus, aut idólis sérviens, aut malédicus, aut ebríosus, aut rapax, cum hu- jusmodi nec cibum sumere.

FERIA QUARTA.

De Epftola prima ad Corínthios.

Lectio i. Cap. 6.

**A**uctor aliquis vestrum, habens négotium adversus alterum, judicari apud infquos. et non apud sanctos? An nescitis quóniam sancti de hoc mundo judicabunt? Et si in vobis judicabitur mundus, indigni estis qui de mínimis judicétis? Nescitis quóniam Angelos judicábimus? quanto magis sacerdaria? Sacerdaria igitur judicia si habueritis; contemptibiles, qui sunt in Ecclesia, illos constituite ad judicandum. Ad verecundiam vestram dico. Sic non est inter vos sapiens quisquam, qui possit judicare inter fratrem suum? Sed frater cum fratre judicio conténdit, et hoc apud infidéles?

Lectio ii.

**J**AM quidem omnino delictum est in vobis, quod judicia habetis inter vos. Quare non magis

injúriam accípitis, quare non magis fraudem patimini? Sed vos injúriam facitis, et fraudatis: et hoc fratribus. An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidébunt? Nolite errare: Neque fornicárii, neque idólis serviéntes, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubítores, neque fures, neque avári neque ebriosi, neque malédici neque rapaces, regnum Dei possidebunt. Et haec quidam fuistis sed abluti estis, sed sanctificat estis, sed justificati estis in nomine Dómini nostri Jesu Christi et in Spíitu Dei nostri.

Lectio iii.

**O**MNIA mihi licent, sed non omnia expédiunt. Omnia mihi licent, sed ego sub nullius régidar potestaté. Esca ventri et venter escis. Deus autem e hunc et has déstruet: corpus autem non fornicationi, sed Dómino: et Dóminus corpori. Devero et Dóminum suscitavit: e nos suscitabit per virtutem suam. Nescitis quóniam corpora vestra membra Christi Tollens ergo membra Christi faciam membra meretrictis? At sit. An nescitis quóniam qui ad hæret meretricti, unum corpus efficitur? Erunt enim (inquit) duo in carné una. Qui autem ad hæret Dómino, unus spíitu est. Fugite fornicationem.

FERIA QUINTA.

De Epftola prima ad Corínthio:

Lectio i. Cap. 7.

**D**e quibus autem scripsisti mihi: Bonum est hómī mulierem non tangere: propterea fornicationem autem unusquisque suam uxórem hæbeat, unaquaque suum virum hæbeat. Uxori vir débitum reddat: similiter autem et uxor tiro. Múlier sui corporis potestatē non habet, sed vir. Similiter autem vir sui corporis potestatē non habet, sed mulier.